Palamidum de la Pusterla q. Domini Zini de terra Casalli puster- 

lengorum. 

Cita atto ant. 1395, 18 Januari, col quale « in feudum no- 

bile et gentile D. Zinum de Pusterlla investiverunt. de proprieta- 
tibus . . . Casallis pusterlengo, Episcopatus Laude. 

Pro se et liberis et descentibus suis masculis et feminis. 

P.è petia Casallis Pusterl. ad cursum, coh. a mane, a sero 

via. Item petia . . . a mane via, meridie et sero hered. de la Pu- 

sterlla, et nunc Cagamustus (1). — Item petia in d. contrata ... 

a mane et a sero via, — Item petia . . . a mane Tedisius Ti- 

relus et nunc Galianus, a sero Faxollus, nunc Longhus et ragia 

illorum de Crivellis. — Item petia ad bottum a mane hered. A- 

sculfi de la Pusterla, nunc Rasollus, a sero Pusterla nunc hered. 

q. Uglerii de la Pusterla et fratres Blaxii. 
Item petia in d. contracta, coh. a mane andreas de la pu- 

sterla, nunc D. Zinus. Item petia, a mane fossatum castri et a 

sero Brembiolum. 

Item petia . . . coh. a mane Brembioium, a sero q. Mon- 

dinus de la Pusterla nunc Laurentius Cagamustus. «= Item petia 

ad roverselas, a mane costa, a meridie herd. q. Astulfi de la Pu- 

sterla nuuc Sanguinolus Granata. — Item petia ad viam de Pla- 

centia, coh. a mane herd. q. D. Turchi de la Pusterla, nunc fr. 

Rubeus de Aglate. — Item petia ad viam de foresto, a mane via, 

a sero herd. q. Tixii de la Pusterla nunc Chezotus Cagamustus. 

— Item petia iacet in Baturia (2), ab una parte via de laude (8), 

ab alia illi de Orgnachis nunc Laurentius Cagamustus ab alia Ant. 

Longhus. = Item petia in Botischo. — Hem petia ad costas, coh. 

Joh. Laudensis nunc D. Zinus, ab alia via. — Item petia ubi di- 

citur ad vicarium, ab una parte via per quam itur Senam, ab alia 

Casonus Tornanice, nunc Zinus. 
Item petia super costam de caregio, ab una parte via per 

quam itur Senam, ab alia Carigium. — Item petia ad castegnollas 

coh. Balvetus de la Pusterla nunc Ginus ab alia Caslignoli (4). — 

(1) Cioè nel 1457. 
(2) Forse Battaglia. 0 

(3) Casale adunque era congiunto mediante strada con Lodi e con Piacenza, 

(4) Ora Castagnoni?
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Item petia ibi prope ab una parte her. q. D. Henrici de la Pu- 

sterla, nunc Zinus, ab alia herd. q. Guill.mi de la Pusterla, nunc 

Zinus. » 

Hem petia ad campum Alemanum, ab una parte herd. q. Joh. 

de la Pusterla nunc Stefaninas Agonus, ab alia Truchus de la Pu- 

sterla, nunc D. Zinus. — Item petia ad tazolum, coh. ab una parte